buffmax
RÉSERVOIR TAMPON
RÉSERVOIR D’EMMAGASINAGE
SÉPARATEUR HYDRAULIQUE
Optimisez tout type de
chauffage hydronique.
Le réservoir BuffMax de Thermo 2000 joue à
la fois le rôle de réservoir tampon, de réservoir

SÉPARATEUR HYDRAULIQUE
Créez votre Buffmax
CODIFICATION
20 - 20 gal US
30 - 30 gal US
50 - 50 gal US
80 - 80 gal US
120 - 119 gal US
120A - 120 gal US ASME
175A - 175 gal US ASME
200A - 200 gal US ASME
1 Volume en gallons US
1.25NPT - Filetage NPT mâle de 1.25’’ dia.1
1.5NPT - Filetage NPT mâle de 1.5’’ dia.1
2NPT - Filetage NPT mâle de 2’’ dia.
2.5NPT - Filetage NPT mâle de 2.5’’ dia.
3NPT - Filetage NPT mâle de 3’’ dia.
1.25FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 1.25’’ dia.1
1.5FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 1.5’’ dia.1
2FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 2’’ dia.
2.5FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 2.5’’ dia.
3FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 3’’ dia.
4FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 4’’ dia.
2 Diamètre et type de connexions 2
HRZ - Connexions horizontales
VRT - Connexions verticales 1-2
3 Direction des connexions
BXT- Ajout de 2 connexions positionnées au
          centre du réservoir 1
5 Ajout de 2 connexions
1.25NPT - Filetage NPT mâle de 1.25’’ dia.
1.5NPT - Filetage NPT mâle de 1.5’’ dia.
2NPT - Filetage NPT mâle de 2’’ dia.
2.5NPT - Filetage NPT mâle de 2.5’’ dia.
3NPT - Filetage NPT mâle de 3’’ dia.
1.25FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 1.25’’ dia.
1.5FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 1.5’’ dia.
2FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 2’’ dia.
2.5FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 2.5’’ dia.
3FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 3’’ dia.
4FLG - Brides classe 150 pour tuyau de 4’’ dia.
6 Diamètre et type de connexions BXT
1 Non disponible sur les modèles ASME.
2 Limitation des diamètres et type de connexions
  lorsqu’en position verticale.
  Disponible en position verticale :
 •20, 30, 50 gal US -- 1.25NPT.
 •80, 120 gal US -- 1.5NPT ou 2NPT
Modèles certifiés ASME
Essayez le
configurateur sur
notre site web
----
OPTIONS
Dia./type Co.Ajout connexionsApplicationDirection Co.Dia./type Co.Vol. gal.US
BUFF
1 2 3 4 5 6
Application4
HT - Eau de chauffage
CW - Eau de chauffage
           et/ou refroidie (ajout
              d’un élastomère pour
              éviter la condensation)
HC 1 - Eau de chauffage
             et/ou refroidie
Modèles NON ASME Modèles ASME
Pour une livraison rapide et à moindre coût.
BuffMax 20 STD
BUFF20 - 1.25NPT - HRZ - HC
BuffMax 30 STD
BUFF30 - 1.5NPT - HRZ - HC
BuffMax 50 STD
BUFF50 - 2NPT - HRZ - HC

      1 888 854-1111  Sans frais
         819 826-5613  Téléphone thermo2000.com
  Durée de fonctionnement désirée :  temps minimum de fonctionnement (en minutes) de la source d’énergie,
 typiquement entre 5 et 10 minutes.
  Puissance minimum : capacité la plus faible de la source d’énergie (BTU/h)
  Charge minimum du système : charge la plus faible du bâtiment (BTU/h)
  Delta T système : différentiel de température en degrés Fahrenheit entre l'entrée et la sortie du réservoir, typiquement
 entre 10 °F et 20 °F
MODÈLES STANDARDS ET SPÉCIFICATIONS
VOLUME
GAL US
CONNEXIONS
STANDARDS
POIDS
LBMODÈLE CODE A B C D E
BUFFMAX 20 BUFF20 - 1.25NPT - HRZ - HC 20 49 1/2" 16" 19 5/16" 39 11/16" 11 3/16" 1 1/4" NPT 100
BUFFMAX 30 BUFF30 - 1.5NPT - HRZ - HC 30 54 1/2" 18" 21 5/16" 44 3/16" 11 11/16" 1 1/2" NPT 125
BUFFMAX 50 BUFF50 - 2NPT - HRZ - HC 50 55 5/8" 22" 25 5/16" 44" 13" 2" NPT 160
BUFFMAX 80 BUFF80 - 2.5NPT - HRZ - HC 80 69 3/16" 24" 28 1/4" 57 1/16" 13 9/16" 2 1/2" NPT 245
BUFFMAX 120 BUFF120 - 3NPT - HRZ - HC 119 71 1/8" 28" 32 1/4" 58 1/16" 14 9/16" 3" NPT 330
BUFFMAX 120A BUFF120A - 3NPT - HRZ - HT 120 72 15/16" 28" 32 1/4" 60" 17" 3" NPT 335
BUFFMAX 175A BUFF175A - 3NPT - HRZ - HT 175 82 1/16" 32" 36 1/4" 67 1/8" 20 1/2" 3" NPT 595
BUFFMAX 200A BUFF200A - 3NPT - HRZ - HT 200 89 15/16" 32" 36 3/16" 74 15/16" 20 7/16" 3" NPT 650
Format du
réservoir (Gal US)
Durée de fonctionnement désirée  x  (Puissance minimum - Charge minimum du système)
(Delta T système x 500)